
PORTARIA N° 114 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021

PAULOHENRIQUEFRANCESCHINI,prefeito municipal
da Estância Climática de Analândia, no uso de suas
atribuições legais e

RESOLVE

Artigo - DESIGNAR,a partir desta data, A empregada pública municipal, Célia
Donizete Assoni Marchizelli - Recepcionista, RG: 16.810.253,CPF:332.399.188-
54, para exercer suasfunções junto a Secretaria Municipal de Educação.

Artigo 20 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

2021.
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 26 de novembro de

P~:F~~i
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 26 de novembro de 2021.

P~~' nce:Chini'
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 '"Fone: (19)3566...9090..CEP: 13.550..000",Anruindia/SP.
email: gabinete@analandia.sp.gov.br I site: www.analandía.sp.gov.br


